
2024 年 12 月份许可信息公示

2024 年 12 月 1 日至 31 日医疗机构许可共 6 宗；公共场所

许可共 12 宗；医师执业许可 15 宗；护士执业许可 16 宗；放射

工作人员许可 9 宗（详见表格）。

珠海高新技术产业开发区社会事业局

2025 年 1 月 27 日

珠海高新技术产业开发区社会事业局
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2024 年 12 月高新区医疗机构许可登记表
序

号
医疗机构名称 地址 法定代表人 主要负责人 办理事项 许可日期

1 珠海河马口腔门诊部
珠海市高新区唐家湾镇百花商业街 9号 209、

210 商铺
金春阳 程闪闪 放射诊疗许可证申请 2024.12.17

2 珠海维美口腔诊所 珠海市高新区唐家湾镇百花商业街 58 号 202 宁俊婷 石宇海 诊所备案 2024.12.18

3 珠海十度中医诊所
珠海市高新区唐家湾镇鼎业路 81 号 2 栋 601

之四
刘云 王桂珍 中医诊所备案 2024.12.19

4
珠海高新区金鼎社区

卫生服务中心
珠海市高新区唐家湾镇金图路 383 号 许鹏飞 许鹏飞

放射诊疗建设项目职业病

危害放射防护预评价
2024.12.19

5
北京师范大学珠海校

区卫生服务中心
北京师范大学珠海校区海华苑红楼 王守军 许鹏飞 医疗机构变更名称 2024.12.20

6
珠海市强制隔离戒毒

所医务室
珠海市高新区唐家湾镇那洲竹林铺村 谢鸿 谢鸿

放射诊疗建设项目职业病

危害放射防护预评价
2024.12.22
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2024 年 12 月高新区公共场所卫生许可登记表
序

号

许可

日期

受理

项目
单位名称 地址 许可编号 许可项目

场所类

别

法定代

表人

1

2024

.12.

04

新证

珠海市高新区唐家湾镇椿

禾美容美甲店（个体工商

户）

珠海市高新区唐家湾镇唐淇路

3399 号（唐人商业中心街）3栋

205#

粤卫公证字

[2024]第

0402C60041 号

美容店（不含

医疗美容）

美容美

发场所
王许梅

2

2024

.12.

05

新证
珠海市高新区

唐家湾镇纤之姿美容店

珠海市高新区唐家湾镇官塘赤企

南新村巷 16 号一楼 101

粤卫公证字

[2024]第

0402C60042 号

美容店（不含

医疗美容）

美容美

发场所
李程

3

2024

.12.

09

新证
珠海市高新区波妃造型美

发店

珠海市高新区唐家湾镇鸡山村凤

鸣里 43 号一楼之一

粤卫公证字

[2024]第

0402C60043 号

理发店
美容美

发场所
李志成

4

2024

.12.

09

新证
珠海新奥林科技园有限公

司
珠海市科技创新海岸 A-8

粤卫公证字

[2024]第

0402A60013 号

酒店
住宿场

所
范垂谦

5

2024

.12.

10

新证
珠海市高新区唐家湾镇遇

尚美美甲商铺

珠海市高新区金峰中路 194 号 2

栋 101

粤卫公证字

[2024]第

0402C60044 号

美容店
美容美

发场所
陈美玲

6

2024

.12.

11

新证
珠海市高新区宁恒酒店管

理有限公司

珠海市高新区兴中路 389 号 4 层

-11 层商铺

粤卫公证字

[2024]第

0402A60014 号

酒店
住宿场

所
钟小杰
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7

2024

.12.

20

注销
珠海市美多啦形象设计有

限责任公司

珠海市高新区金峰北路 88 号宝

龙广场三层 L3-013 商铺

粤卫公证字

[2022]第

0402C60013 号

理发店
美容美

发场所
焦建龙

8

2024

.12.

23

注销
珠海市金鼎非零造型美发

店
珠海市高新区金峰中路 31 号

粤卫公证字

[2013]第

0402C60046 号

理发店、美容

店

美容美

发场所
梁健强

9

2024

.12.

24

新证
珠海市高新区濠颜美容美

发店

珠海市高新区唐家湾镇金峰中路

31 号

粤卫公证字

[2024]第

0402C60045 号

理发店、美容

店

美容美

发场所
卓丽颜

10

2024

.12.

26

注销
珠海市高新区唐家湾镇在

野美容室

珠海高新区金峰中路 193 号 1 栋

B10

粤卫公证字

[2024]第

0402C60028 号

美容店
美容美

发场所
邓小静

11

2024

.12.

27

注销
珠海市藤野村理发店服务

有限公司

珠海唐家湾镇宝芳街 80 号 221、

222 商铺

粤卫公证字

[2022]第

0402C60011 号

理发店
美容美

发场所
李虎

12

2024

.12.

30

新证
珠海市高新区唐家湾镇云

启荟肌美容店

珠海市高新区唐淇路 3035 号福

乐购百货商场二层 202 号商铺

粤卫公证字

[2024]第

0402C60046 号

美容店
美容美

发场所
程彩琴
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2024 年 12 月医师注册、变更、多机构备案许可登记表
序号 姓名 级别 类别 执业范围 申请事项 申请单位名称 许可日期

1 谭露 执业医师 口腔 口腔专业 多机构备案 珠海云美口腔诊所 2024.12.02

2 陈嘉杰 执业医师 口腔 口腔专业 多机构备案 珠海云美口腔诊所 2024.12.02

3 李政 执业医师 口腔 口腔专业 多机构备案 珠海云美口腔诊所 2024.12.02

4 冉祺安 执业医师 口腔 口腔专业 助理升执业 珠海同道口腔门诊部 2024.12.02

5 张加丽 执业医师 口腔 口腔专业 变更执业地点 珠海云美口腔诊所 2024.12.03

6
陈坤

执业助理

医师
口腔 口腔专业

执业助理医师

首次注册
珠海正牙口腔门诊部 2024.12.04

7 贺金芳 执业医师 临床 妇产科专业 变更执业地点 珠海本分医疗美容诊所 2024.12.16

8 潘五一 执业医师 口腔 口腔专业 多机构备案 珠海金唐爱芽门诊部 2024.12.17

9
李丽红 执业医师 中医 中医专业

增加执业范围：全

科医学专业
广东省珠海市唐家湾镇卫生院 2024.12.23

10
梁伟 执业医师 中医 中西医结合专业

增加执业范围：全

科医学专业
广东省珠海市唐家湾镇卫生院 2024.12.23

11
肖本干

执业助理

医师
中医 中西医结合专业 助理升执业 珠海高新技术产业开发区金鼎社区卫生服务中心 2024.12.20

12 张慧 执业医师 临床 预防保健专业 多机构备案 北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院医务室 2024.12.25

13 刘欢 执业医师 公共卫生 公共卫生类别专业 首次注册 珠海高新技术产业开发区公共卫生指导服务中心 2024.12.31

14 栾洁 执业医师 公共卫生 公共卫生类别专业 首次注册 珠海高新技术产业开发区公共卫生指导服务中心 2024.12.31

15 胡熙明 执业医师 公共卫生 公共卫生类别专业 首次注册 珠海高新技术产业开发区公共卫生指导服务中心 2024.12.31
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2024 年 12 月护士注册、变更、延续、注销登记表
序号 姓名 学历 办理事项 申请单位名称 许可日期

1 李金婷 中专 变更 珠海云美口腔诊所 2024.12.02

2 艾欣 大专 变更 珠海六和宝龙城口腔门诊部 2024.12.03

3 郭慧 本科 变更 珠海壹诺口腔诊所 2024.12.04

4 王科 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

5 黄美丹 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

6 丘瑞红 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

7 蔡嘉敏 中专 延续 珠海舒逸邻里荟口腔门诊部 2024.12.04

8 涂艺鑫 本科 变更 珠海六和宝龙城口腔门诊部 2024.12.04

9 张子云 本科 变更 珠海浩宁口腔诊所 2024.12.04

10 李润之 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

11 覃娟 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

12 张漫漫 大专 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04

13 陈娇云 本科 延续 珠海高新技术产业开发区人民医院（珠海市人民医院医疗集团高新医院） 2024.12.04



— 7 —

14 郭慧 本科 延续 珠海壹诺口腔诊所 2024.12.11

15 梁紫珊 中专 变更 珠海云美口腔诊所 2024.12.26

16 张玉媚 中专 延续 珠海市唐家湾镇银星社区卫生服务站 2024.12.29
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2024 年 12 月放射人员工作证发放登记表

序号 姓名 申请项目 编号 申请单位名称 批准日期

1 吴琴兰 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 5号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

2 梁思 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 6号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

3 杨妮 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 7号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

4 黄静 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 8号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

5 邓祝庭 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 9号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

6 王亚南 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 10 号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

7 王树海 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 11 号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

8 刘海鹏 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 12 号 珠海高新区人民医院 2024.12.19

9 矫春鹏 放射人员工作证 珠高卫放工证（2024）第 13 号 珠海高新区人民医院 2024.12.19
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